Чăваш Республики                                              Муркаш районĕн                            Хорнуй ял поселенийĕн                 администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

03 авǎн 2018 ç. №41
Хорнуй ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Хорнойского

сельского поселения

Моргаушского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 сентября 2018 г. № 41
деревня Хорной

О внесении  изменений в постановление

администрации Хорнойского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

от 03.03..2014 г. № 4 «О создании общественной комиссии

по обследованию жилого сектора по

обеспечению пожарной безопасности

в Хорнойском сельском поселении

Моргаушского района Чувашской Республики»

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 года № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

      Внести в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.03..2014 г. № 4 «О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности  в Хорнойском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики» следующие изменения:

Общественную комиссию по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Хорнойском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики  назначить в следующем в составе:

Колесникова М.В. – глава Хорнойского сельского поселения- председатель комиссии;

Сорокин А.В. - участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Баскаков О.А. -  и. о. начальника ОНД по Моргаушскому району (по согласованию)

Смелова Э.В. – ведущий специалист-эксперт администрации Хорнойского сельского поселения.

Сидюшкин А.А. – депутат Моргаушского районного собрания депутатов (по согласованию);
Николаева М.А. – библиотекарь Тойгильдинской сельской библиотеки (по согласованию);

Александрова Л.В. – депутат по Мокрому избирательному округу деревни Шептаки (по согласованию);

Матвеева С.Н. - депутат по Ижелькасинскому избирательному округу (по согласованию);
Глава Хорнойского сельского поселения                                    М.В. Колесникова